
15/10/2021 08:23 Prefeitura Municipal de Pato Branco

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/73E11A88/03AGdBq243s3UyYmKYjzNf2LXDbfxiO_8063tvYq06x-D2SZ3ULHtvRCJ4Ifr9r_cEAhs… 1/1

ESTADO DO PARANÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO 

CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO 
HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 15/2021

 
Face ao constante nos autos, HOMOLOGOo processo nº 81/2021,
referente ao Pregão Eletrônico 15/2021, de 30 de agosto de 2021, tipo
menor preço, com critério de julgamento “maior desconto”, cujo
objeto é a contratação de empresa para prestação de serviço
agenciamento de viagens, para atender às necessidades da Câmara
Municipal de Pato Branco, de acordo às especificações estabelecidas
no edital, em favor da empresa FUTURA AGENCIA DE VIAGENS
E TURISMO LTDA, CNPJ: 08.808.153/0001-71, para os itens 01,
com desconto negociado de 29% (vinte e nove por cento) e valor total
estimado de R$ 31.595,00 (trinta e um mil, quinhentos e noventa e
cinco reais), e para o item 02, com desconto de 11% (onze por cento)
e valor total estimado de R$ 6.007,50 (seis mil, sete reais e cinquenta
centavos), pelo período de 12 (doze) meses.
 
Pato Branco, 14 de outubro de 2021.
 
JOECIR BERNARDI 
Presidente

 
Publicado por: 

Rodrigo Sartor Mayer 
Código Identificador:73E11A88

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 15/10/2021. Edição 2370 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/


